

ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ЛП

Прил. "В1"

ТП ДЛС ДИКЧАН

Утвър

Дирек

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за необходимите разходи за добив на дърве

ОБЕКТ №

2513

Подотдели:

206-д206-ж206-е207-б

Категории дървесина, сортименти		количество , м3	Сеч и извоз	
			ед. цена, лв./м3	стойност, лв.
1	2	3	4	5
ОБЩО		1318	35,38	46631
ИГЛОЛИСТНИ		1318	35,38	46631
ЕДРА		838	34,34	28777
в т.ч. Трупи Ia кл.	см	3	34,34	103
в т.ч. Трупи Ia кл.	бб	1	34,34	34
в т.ч. Трупи I кл.	см	571	34,34	19608
в т.ч. Трупи I кл.	бб	25	34,34	859
в т.ч. Трупи II кл.	см	219	34,34	7520
в т.ч. Трупи II кл.	бб	19	34,34	652
СРЕДНА		38	36,10	1372
в т.ч. Трупи III кл.	см	6	35,29	212
в т.ч. Обли греди	см	6	36,25	218
в т.ч. Обли греди	бб	1	36,25	36
в т.ч. Т-на д-на	бб,см,ела	25	36,25	906
ДРЕБНА		74	39,11	2894
в т.ч. Ритловици	бб	37	39,11	1447
в т.ч. Саръци	бб	37	39,11	1447
Общо едра, средна, дребна		950	34,78	33043
ДЪРВА		368	36,92	13588
в т.ч. ОЗМ	бб,см,ела	242	35,29	8540
в т.ч. Дърва за огрев	бб,см,ела	126	40,06	5048

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ

Зам. Дир

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ